Total : 184,670.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.99 Otros combustibles 4,720.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 38,350.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 141,600.00

Total 184,670.00

El monto de : **Ciento ochenta y cuatro  mil seiscientos setenta con 00/100 (184,670.00)